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 بازار به فنا رفته مرزارزها حال خوبى ندارد. 
هر روز هم اخبار متعددى به سمت آن شلیک 
مى شود و حال سهامدارانش را بدترمى کند. 
این در حالى است که جنگ هاى سرد و گرم در 
اروپا و تصمیم ها در آمریکا و تردیدها در بریتانیا 
قوزبالاقوز شده است. در این احوال دارندگان 
میم کوین ها بیش از بقیه نگران و منتظرند و 
مى پرسند منتظر پرواز شیبا باشیم؟همزمان با 
گسترش و بلوغ دارایى هاى کریپتویى، بسیارى 
از شرکت هاى خارج و داخل صنعت کریپتو در 
حال پذیرش آلت کوین هاى مختلف براى ارائه 
گزینه هاى پرداخت جدیدتر هستند. شیبا 
اینو (SHIB) یکى از آلت کوین هایى است که 
توجه شرکت Vita Private Ambulance را به 
خود جلب کرده است. این شرکت آمبولانس 
خصوصى، در کشور ترکیه فعالیت مى کند.
تیم توسعه دهنده شیبا در ترکیه به منظور 
بازاریابى بیشتر، چندى پیش با وزیر اقتصاد 
ترکیه ملاقات کردند. این جلسه به تیم شیبا 
اجازه داد تا تکنولوژى این دارایى دیجیتال 
و پتانسیل هاى آن را به وزیر ترك زبان نشان 
دهند. بدیهى است که این جلسه باعث خواهد 
شد، شیبا اینو یک قدم از رقیب همیشگى 
خود، دوج کوین، جلو بیفتد. از طرف دیگر، 
نمودار قیمت شیبا اینو حرکت صعودى خود را 
آغاز کرده است. اگر این حرکت صعودى ادامه 
یابد، نمودار قیمت مى تواند از سطح مقاومت 
0,000022 دلار عبور کرده و به 0,000023 
دلار برسد. اگر این اتفاق بیفتد، جهش قیمت 
تا 0,00004 و بعد 0,00006 دلار ممکن 

خواهد شد.
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 وزیرنفت درمراسم رونمایى از اسناد تکمیل 
زنجیره ارزش نفت کوره:

وصول درآمدهاى نفتى
 کشور 2.5 برابر شد

وزیر نفت با بیان اینکه در دولت سیزدهم هیچ گاه 
معطل انجام مذاکرات نمانده ایم و ازظرفیت ها و 
توانمندى هاى داخلى استفاده کرده ایم، گفت: در 
دولت سیزدهم وصول درآمدهاى ناشى از صادرات 
نفت، گاز، فرآورده هاى نفتى و محصولات پتروشیمى 
2.5 برابر شده است. جواد اوجى، وزیر نفت در حاشیه 
مراسم رونمایى از اسناد تکمیل زنجیره ارزش نفت 
کوره در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با توانمندى 
پژوهشگاه صنعت نفت امروز شاهد تکمیل زنجیره 
نفت کوره هستیم؛ در پالایشگاه نفت بندرعباس که 
یکى از محصولات آن نفت کوره است، از این پس 
شاهد تکمیل زنجیره ارزش نفت کوره، کاهش نفت 
کوره تولیدى و ارتقاى کیفیت آن هستیم.  وى ادامه 
داد: دانش فنى زنجیره نفت کوره در کشور توسط 
پژوهشگاه تکمیل شد و به زودى این پروژه آغاز 
خواهد شد؛ از جمله محصولات جانبى نیز تولید کک 
اسفنجى است که مورد نیاز صنایع آلومینیوم است.  
وزیر نفت با بیان اینکه کشور وارد کننده کک است 
و در آبان سال 97 صادرات کک به ایران تحریم شد، 
گفت: امروز صاحب دانش فنى تولید کک شده ایم و 
تولید کک اسفنجى و سوزنى در کشور انجام خواهد 
شد. وى خاطرنشان کرد: فرایند پالایشى کشور تغییر 
کرده و نگاه علاوه بر تأمین امنیت انرژى، تأمین 
خوراك پتروشیمى هاست.  وزیر نفت در خصوص 
احداث پتروپالایشگاه ها در کشور گفت: احداث 
نخستین پتروپالایشگاه 300 هزار بشکه اى را خود 
صنعت نفت در استان هرمزگان آغاز خواهد کرد و 
در سال 1401، فرآیند احداث این پتروپالایشگاه در 
نزدیکى پالایشگاه ستاره خلیج فارس آغاز خواهد 
شد.  وى ادامه داد: براى افزایش ظرفیت تولید گاز 
و نفت با برنامه ریزى هاى انجام شده در بحث توسعه 
میادین نفتى و گازى 4,5 میلیارد دلار قرارداد با 
شرکت هاى داخلى و خارجى به امضا رسید. اوجى با 
بیان اینکه «در سال آینده در میادین مشترك نفت 
و گازى و به ویژه میادین غرب کارون شاهد امضاى 
قراردادهایى هستیم»، گفت: با شروع دولت سیزدهم 
وزارت نفت در این حوزه شاهد افزایش صادرات نفت، 
گاز و فرآورده هاى نفتى و محصولات پتروشیمى بوده 
و در مجموع در دولت سیزدهم، وصول درآمدهاى 
ناشى از صادرات نفت، گاز، فرآورده هاى نفتى و 
محصولات پتروشیمى 2,5 برابر شده است.  وى 
افزود: عمده فروش نفت و درآمد به صورت ارزى و 
نقدى بوده است و در سررسید وصول شده و بخش 
کوچکى نیز تهاتر انجام شده است.       منبع: تسنیم

 انرژى
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان:

اجراى طرح خرید شفاف از تخفیف هاى کذایى جلوگیرى مى کند
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صنعت، معدن و 
تجارت استان 
همدان گفت: با طرح خرید شفاف مردم با تخفیف هاى کذایى هم 

مواجه نمى شوند و از فروشگاه معتبر خرید مى کنند.
احمد شانیان در آئین افتتاحیه جشنواره خرید شفاف که در مرکز 

خرید میلاد نور همدان برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
مزیت درج قیمت تولیدکننده در جشنواره خرید شفاف، شفافیت 
قیمت ها، رقابتى شدن قیمت ها، حذف واسطه هاى غیرضرور در 
بازار و بهره ورى در کارخانه هاست که منجر به پایین آمدن قیمت ها 
مى شود. وى با بیان اینکه ضریب قیمت براى کالاهاى مختلف 
متفاوت است، ادامه داد: یک بخش از جشنواره خرید شفاف در 

برخى از قفسه هاى فروشگاه زنجیره اى شامل این طرح که قیمت 
تولیدکننده درج شده فقط فروش مى شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان اعنوان کرد: 
در حوزه مصرفى چه در سود توزیع کننده و  چه سود خرده فروش 

نهایتاً تا 30 درصد در نظر گرفته شده است.
وى با بیان اینکه همه ساله نمایشگاه بهاره برگزار مى شد و منجر 
به آسیب به اصناف دائم مى شد و در برخى موارد در نمایشگاه هاى 
بهاره کالاهاى بى کیفیت ارائه مى شد، عنوان کرد: با این طرح از 
اصنافى که در دو سال اخیر به دلیل شیوع ویروس آسیب دیده اند 

و همچنین از مصرف کننده حمایت مى شود.
شانیان با بیان اینکه نمایشگاه بهاره براى شرکت کنندگان 
هزینه هاى جانبى از جمله حمل و نقل، پرداخت اجاره و... را در بر 
داشت که اصناف متضرر مى شدند، ابراز کرد: با این طرح مردم با 
تخفیف هاى کذایى هم مواجه نمى شوند و از فروشگاه معتبر خرید 

مى کنند.
وى با تاکید بر اینکه با اجراى این جشنواره اصناف و مردم نفع 
مى برند، عنوان کرد: سازمان صمت و اتاق اصناف به طور مرتب به 

صورت میدانى بازدید دارند و قیمت ها چک مى شود.

سخنگوى شوراى نگهبان در آخرین نشست خبرى خود با خبرنگاران در سال جارى خبر داد: یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

«بودجه اساساً نقشه راه کشور در سال 
آینده است و از همین رو بسیار اهمیت 
دارد، لذا کار بررسى لایحه بودجه سال 
آینده در پژوهشکده شوراى نگهبان 
تمام شده و به مجلس ارسال شد». 
دکتر هادى طحان نظیف سخنگوى 
شوراى نگهبان با تاکید بر این مهم در 
آخرین نشست خبرى خود با خبرنگاران 
در سال جارى که با محوریت بررسى 
لایحه بودجه 1401 برگزار شد، اذعان 
داشت: ما به صورت رسمى بودجه را در 
پنج روز بررسى کردیم لذا زمان بندى 
بررسى بودجه در شوراى نگهبان 
باید مراعات شود و سعى کردیم در 
کمترین زمان ممکن بررسى آن انجام 
شود. البته مواردى که در لایحه بودجه 
مورد اشکال و ابهام بود مواردى بود که 
دقیق و روشن ذکر نشده بود یا برخى 
ابهامات جنبه اصلاح عبارتى و ویرایشى 
داشت و متن گویا نبود، ایراد استفاده از 
واژگان غیرفارسى هم در لایحه بودجه 
کماکان وجود داشت و تمام این موارد 
به مجلس منعکس مى شود. البته ما نامه 
هیئت عالى نظارت در مجمع تشخیص 
مصلحت را نیز دریافت کردیم که حاکى 
از اعلام مغایرت هاى بودجه بود که نامه 
هیئت عالى نظارت را نیز به مجلس 
ارسال خواهیم کرد. طحان نظیف در 
مورد ایراد شوراى نگهبان به بندهاى 
الحاقى کمیسیون تلفیق بودجه نیز 
گفت: الان آمار نداریم اما واقعیت این 

است که الحاقى هاى مجلس با ایراد 
مواجه است. طحان نظیف یکى از موارد 
ابهام در بودجه را مربوط به میزان 
افزایش حقوق و دستمزد دانست که 
براى همه کارمندان 10 درصد درنظر 
گرفته شده و این مسئله براى شورا ابهام 
به وجود آورد که اساساً این روش با توجه 
به دریافتى ها و پله هاى مالیاتى مختلف 
عادلانه هست یا نه که به مجلس منعکس 
مى شود. طحان نظیف در خصوص 
کسرى بودجه نیز گفت: واقعى بودن 
بودجه بحث بسیار مهمى است و اگر 

موارد روشنى وجود داشته باشد حتماً به 
مجلس منعکس مى شود اما برخى موارد 
اختلاف نظر کارشناسى است و براى ما 
هم روشن نشده است. سخنگوى شوراى 
نگهبان درباره ضرورت اصلاح نظام 
بودجه ریزى اظهار کرد: نظام بودجه ریزى 
نیازمند اصلاح از ابعاد گوناگون اقتصادى 
و حقوقى و به روزرسانى است که حدود 
50 سال از تصویب آن گذشته و نظام 
حقوقى ما را با خدشه روبه رو مى کند. 
ما هم در شوراى نگهبان اعلام آمادگى 
مى کنیم اگر مجلس بخواهد قانون یا 

روندهاى بودجه ریزى را اصلاح کند به 
لحاظ حقوقى کمک کنیم.

 اصلاح قانون در زمان خود
سخنگوى شوراى نگهبان در 
رابطه با اصلاح قانون انتخابات هم گفت: 
معمولاً اصلاح قانون انتخابات نزدیک 
انتخابات انجام مى شود که اتفاق خوبى 
نیست و اگر این قانون در زمانى که 
آرامش نسبى وجود دارد اصلاح شود 
بهتر است و ماهم از این مورد استقبال 
مى کنیم اما به هر حال اصلاح قانون 
به مجلس برمى گردد و اکنون اطلاع 

دقیقى ندارم که مجلس چه برنامه اى
 دارد.

82 مصوبه در سال جارى
سخنگوى شوراى نگهبان یاد آور 
شد: شوراى نگهبان 82 مصوبه مجلس را 
در 53 عنوان در سال جارى بررسى کرده 
که در 29 مورد رفت و برگشت صورت 
گرفته است. هم چنین 20 اساسنامه 
را از دولت دریافت کردیم که 16 مورد 
تأیید شده، دو مورد در دستور کار است و 
دو مورد نیز به دولت بازگشته است. وى 
افزود: مصوبه رتبه بندى معلمان هم ابلاغ 

شد و قبلاً هم اطلاع رسانى شده بود.
مخالفت شوراى نگهبان با 

نوعى از معافیت
وى در رابطه با معافیت سربازى افراد 
داراى دو فرزند و فروش سربازى گفت: 
این ها احکام غیربودجه اى هستند و 
ارتباط مستقیمى با بودجه ندارند. 
تصمیم گیرى در مورد نظام وظیفه یک 
فرایند قانونى دارد و این که با نیروهاى 
مسلح هماهنگ نشود یعنى ترتیبات 
قانونى رعایت نشده و از این حیث نیز 
مورد مخالفت شوراى نگهبان قرار 

گرفت.
واردات خودرو مغایر با 

سیاست ها
سخنگوى شوراى نگهبان همچنین 
در مورد تغییر نظر در خصوص واردات 
خودرو گفت: هیئت عالى نظارت 
هم چنان بر موضع قبلى خودش است 
و واردات خودرو را مغایر با سیاست ها 
مى داند. پس مغایرت هاى هیئت نظارت 

به قوت خودش باقى است.
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ارسال لایحه بودجه سال آینده به مجلس

 آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
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شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان - امور برق منطقه هشت 
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http://iets.mporg.ir سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس

http://eepdc.ir سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس
جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122852 واحد مناقصات آقای سیدین و جهت آگاهی بیشتر  در مورد الزامات، اطلاعات 

شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122840 دفتر ا مور مهندسی تماس حاصل فرمایید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768-021 تماس حاصل 

فرمایید.
نوع و مبلغ  تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

* مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی 
https://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. )در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید.(

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکت ها برای خود محفوظ می دارد.
شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز  قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و 
مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.  

*پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.
* حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.

*به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش  ، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

*سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت تولید ی مهرنور )سهامی خاص( به شماره ثبت 8899 

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده 
شرکت تولید ی مهرنور )سهامی خاص(  به شماره ثبت 8899 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ویا نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آیددر جلسه مجمع 
عمومی عادی  که درتاریخ 17/ 1/ 1401 ساعت  11 صبح  در اصفهان، خیابان کاوه، خیابان برازنده، 

بلوارایمان، مجتمع آفتاب  بلوک B ،طبقه 14 ،واحد 142  تشکیل می گردد. حضور به هم رسانید.
-  انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره   دستور جلسه: 

- انتخاب بازرسین    
- انتخاب روزنامه   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  ویا نمایندگان قانونی آنان  دعوت بعمل می آیددر جلسه مجمع 
عمومی  فوق العاده  که در تاریخ01/17 / 1401 ساعت    10 صبح  در اصفهان،  خیابان کاوه،  خیابان برازنده، 

بلوار ایمان، مجتمع آفتاب، بلوک B   ، طبقه 14 ، واحد 142 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه 

اصلاح مواد اساسنامه ) تغییر مرکز اصلی شرکت، ماده 38 اساسنامه، ماده 25 اساسنامه(

هیئت مدیره شرکت 

هیئت مدیره شرکت 

آگهی دعوت مجامع عمومی )نوبت اول( 
شرکت صنعتی راه معدن کوثر)سهامی خاص( ثبت 259-  شناسه ملی 10260061830

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام ویانمایندگان قانونی آنها دعوت می شوددرجلسات مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که راس  ساعت 
15 لغایت 16 و مجمع عمومی عادی   به طور فوق العاده) نوبت  اول( که  راس ساعت 17 لغایت 18 روز جمعه 1401/01/26 درمحل دفتر شرکت 

واقع در مبارکه ، خیابان شهید مطهری ، چهار راه شهداء ، طبقه دوم برگزار می گردد، حضوربه هم رسانند.
1-تغییردرمفاد اساسنامه از جمله   ماده 34 اساسنامه الف(  دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:   

2- تصمیم گیری درخصوص سایرمواردی که درصلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 
ب(دستورجلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده: 1-ارائه گزارش هیئت مدیره شرکت  

2- ارائه گزارش بازرس قانونی شرکت   
3- طرح ، بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1400/12/29

4-انتخاب  اعضای هیئت مدیره وبازرس قانونی شرکت  
5-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

6-تصمیم گیری درخصوص سایرمواردی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده  می باشد.                
هیئت مدیره شرکت صنعتی راه معدن کوثر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 
شرکت حایر فام قائم )سهامی خاص(  به شماره ثبت 23316 به شناسه ملی10260441330

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی  عادی به طورفوق العاده ساعت 
9 صبح مورخ 1401/01/10 که در محل اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، شیخ بهایی سوم ، پلاک141، کد پستی 

8333115918  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیره دستور جلسه :  - انتخاب مدیران،انتخاب بازرس،روزنامه کثیر الانتشار


